АДМИНИСТРАЦИЯ

МУЕНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

      П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

20.12.2023                                                      № 477

Об определении площадок для запуска

фейерверков на территории муниципального

образования «Сяськелевское сельское

поселение» в период новогодних и

рождественских праздников 2023-2024г.г

 В соответствии Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479

(ред.21.05.2021) "Об утверждении Правил противопожарного режима в

Российской Федерации", в рамках подготовки и проведения новогодних и

рождественских праздников 2023-2024г.г. на территории муниципального

образования «Сяськелевское сельское поселение», в  целях обеспечения

безопасности людей при применении салютов и фейерверков, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение»,

администрация МО «Сяськелевское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для запуска салютов и фейерверков в период

новогодних и рождественских праздников 2023-2024г.г. следующие территории:

- стадион по адресу: д. Сяськелево, ул. Школьная Гатчинского района

Ленинградской области;

- у пожарного водоема д. Жабино, ул. Поселковая Гатчинского района

Ленинградской области.

2. Рекомендовать гражданам применять пиротехнические изделия только на

определенных для запуска салютов и фейерверков местах и в соответствии с

инструкцией по применению.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте МО «Сяськелевское

сельское поселение».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                           Е.Е. Федорова